

میل ریاضیدان به بی نهایت

چهل روز از درگذشت عبداله محمودیان گذشت

دارالفنون (۲)

آبی که به باد می رود

دکتر نبی اله محمدی: در مقابل حقوق مردم با احدی تعارف نداریم

سرچشمه (۳)

یک روز نامه نگار مدیر کل فرهنگ و ارشاد زنجان شد

جعفر محمدی جایگزین فردی شد که عملکرد ضعیف او اعتراض گسترده‌ی جامعه‌ی رسانهای و هنرمندان شهر را در پی داشت

اعلانات (۴)



یک روزنامه نگار

مدیر کل فرهنگ و ارشاد زنجان شد

جعفر محمدی جایگزین فردی شد که عملکرد ضعیف او اعتراض گسترده‌ی جامعه‌ی رسانه‌ای و هنرمندان شهر را در پی داشت



موج‌بیداری-وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی جعفر محمدی را به‌عنوان سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان منصوب کرد.

به‌گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن حکم سیدعباس صالحی خطاب به جعفر محمدی آمده است:

«نظر به سوابق و تجارب موفق و ارزشمند جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان «سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان» منصوب می‌شود.

میدانست با توجه به شرح وظایف و وزارتخانه و آثار اداره کل در انجام شایسته وظایف و مسئولیت‌ها موفق و مؤید باشید.

«جعفر محمدی» متولد ۱۳۵۸ است. او لیسانس خود را در رشته ارتباطات شاخه روزنامه‌نگاری و مدرک کارشناسی ارشد خود را از دانشگاه تهران در رشته ارتباطات اجتماعی گرفت.

محمدی در رزومه‌ی خود سه کتاب با نام‌های «واژه‌نامه تخصصی ارتباطات و روابط عمومی»، «رسانه‌های دیگر گونه»، «صداها و رسانه‌های اجتماعی و روابط عمومی» دارد که کتاب «رسانه‌های اجتماعی و روابط عمومی» به تازگی به چاپ رسیده است.

جعفر محمدی جایگزین اصغر حاج‌علی اکبری شد که عملکرد ضعیف او در دوره‌ی مدیریت چندماهه‌اش اعتراض گسترده‌ی جامعه‌ی رسانه‌ای استان و هنرمندان شهر را در پی داشت.

طرح «فانوس» بارویکر د تأمین نیازهای آموزشی دانش آموزان برگزار می‌شود

موج‌بیداری-مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان درباره اجرای طرح فانوس در کتابخانه‌های عمومی استان زنجان گفت: دانش‌آموزان به لحاظ برخورداری از انرژی، توان و استعداد های فراوان نقش مؤثری در جامعه دارند. این قشر امکان رشد و بالندگی در جامعه و ایجاد می‌کنند.

محمد رضاخانی با بیان اینکه آموزش و مقوله تحصیل یکی از مباحث مهم در رابطه با دانش‌آموزان است، افزود: با توجه به نقش دانش‌آموزان در جامعه باید در برنامه‌ریزی‌های خود استعدادیابی، تربیت، ارتقا دانش و آگاهی دانش‌آموزان را مدنظر قرار دهیم.

وی با بیان اینکه شایسته است نظام آموزشی و فرهنگی نسبت به مسئله آموزش دانش‌آموزان اهتمام داشته باشند، تصریح کرد: بخش زیادی از مخاطبین کتابخانه‌های عمومی دانش‌آموزان هستند. بر همین اساس اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان نیز طرح «فانوس» را با محوریت تأمین نیازهای آموزشی دانش‌آموزان اجرا می‌کند.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان با بیان اینکه طرح «فانوس» با رویکرد تأمین نیازهای آموزشی دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار با محوریت کتابخانه‌های عمومی اجرا می‌شود، ادامه داد: تأمین عدالت آموزشی، ایجاد نشاط و شادابی، ایجاد حس اعتماد به نفس و امید به آینده در بین دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار و زمینه‌سازی برای پرورش و شکوفایی استعداد های تحصیلی از اهداف برگزاری طرح «فانوس» است. رضاخانی عنوان کرد: اجرای طرح «فانوس» و حضور افراد توانمند در امر آموزش و معلمان دانش‌آموزان و اعضای کتابخانه‌های عمومی می‌تواند برای رفع نیازهای تحصیلی و تقویت درسی به کتابخانه‌ها مرجع کند. وی با بیان اینکه مدرسین طرح فانوس مدرسین برتر هستند که علاوه بر تجربه بالا، با روش‌های نوین نیز آشنا بوده و با رویکردی حرفه‌ای و نوین به آموزش می‌پردازند. خاطر نشان کرد: در طرح «فانوس» تأکید بر آموزش عمیق و مفهومی دروس داریم و این طرح در فاز اول در ۲۵ کتابخانه عمومی استان زنجان اجرا خواهد شد.

لازم به ذکر است تمامی تجهیزات لازم از جمله تلویزیون‌های هوشمند اینترنترایگان، فضای کار اشتراکی و سایر اجرای این طرح تأمین و زیرساخت‌های لازم برای اجرای این طرح ساماندهی شده و به کتابخانه‌های مجری این طرح ارسال شده است. همچنین این طرح در برخی مناطق به صورت رایگان و در سایر مناطق با حداقل هزینه‌ها اجرا می‌شود.

لازم به ذکر است تمامی تجهیزات لازم از جمله تلویزیون‌های هوشمند اینترنترایگان، فضای کار اشتراکی و سایر اجرای این طرح تأمین و زیرساخت‌های لازم برای اجرای این طرح ساماندهی شده و به کتابخانه‌های مجری این طرح ارسال شده است. همچنین این طرح در برخی مناطق به صورت رایگان و در سایر مناطق با حداقل هزینه‌ها اجرا می‌شود.

دوست و همکار گرامی جناب آقای احمد حسینی

با کمال تأسف و تأثر در گذشت پدر گرامی‌تان را به شمول خاتواده‌ی محترم حسینی تسلیت می‌گوییم. برای آن عزیز سفر کرده رحمت و مغفرت و برسی یکایک داغ‌دیدگان صبر و سلامتی آرزو مندیم. موج‌بیداری

موج‌بیداری-در دیدار هیات اجرایی خانه کارگر با استاندار زنجان، اصغر نجاری، با اشاره به عضویت ۳۳ هزار نفری مستقیم اعضای خانه کارگر و ارائه خدمات به بیش از ۶۰ خانوار اعضای این خانه، اظهار داشت: خانه کارگر استان در حوزه‌های آموزش و رفاهی و اجتماعی مختلف به اعضای خود خدمات ارائه می‌دهد.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان، با بیان اهمیت امنیت شغلی، نگرانی‌های جامعه کارگر در این شرایط اقتصادی، ادامه داد: دستمزدهای پایین، جو بیگونی، نیازمندی‌های جامعه کارگری نیست.

وی، بحث توجه به سه جنبه گرایبی جامعه کارگری را مهم ارزیابی کرد و گفت: تشکیل اتاق فکر می‌تواند زمینه ساز کاهش مشکلات جامعه کارگری در استان باشد.

نجاری، با بیان اهمیت تعامل بین کارگران و کارفرمایان و جلوگیری از اخراج کارگران در واحد‌های تولیدی، تأکید کرد: رفع مشکلات شرکت‌های تعاونی نیز حائز اهمیت است.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان با اشاره به کمبود تعداد بازرسان در واحدهای تولیدی و بالای بودن حوادث کارگری، تأکید کرد: در گزارشات حوادث کارگری گاهی گزارشات نادرست ارائه می‌شود.

وی، با اشاره به اهمیت احراز اشتغال افراد در مشاغل سخت و زیان‌آورد، افزود: بحث تسریع در تکمیل برخی طرح‌های تولیدی نظیر سرچین بافت و... همچنین تعیین تکلیف روغن نباتی جهان نیز مهم و اساسی است در خصوص تعدیل نیروها ضروری است. تدابیری اتخاذ شود.

نجاری، حمایت از صنعت را در راستای حفظ اشتغال و تأمین امنیت جامعه کارگری و واحد‌های تولیدی مهم ارزیابی کرد و گفت: در حال حاضر ناترازی و قطعی‌های پی در پی برق در پایین آمدن تولیدات واحد‌های تولیدی تأثیر گذار بوده است.

به گفته نجاری، برخی از افراد در جامعه کارگری، کارگران زیر پله‌های هستند که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی نیستند و همچنین رویکردهای مسئولین استان، به ویژه استاندار در این خصوص می‌تواند موجب انگیزه بیشتر،

در دیدار هیات اجرایی خانه کارگر با استاندار زنجان عنوان شد: دستمزدهای کارگران پایین است



روث اشتغال و توسعه صنایع در استان شود. وی، با اشاره به اینکه زنجان قطب صنعت روی است، ادامه داد: به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر زنجان بعد از استقرار صنایع روی صنعت قابل توجه‌ای نداشته است.

دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان، با اهمیت سرمایه‌گذاری‌های ویژه در این زمینه نیز اشاره کرد و گفت: جلوگیری از خام فروشی و توسعه صنایع دیگر نیز می‌تواند سهمی در توسعه و اشتغال استان داشته باشد.

در ادامه این دیدار سید محسن صادقی، با اشاره به اهمیت احصاء و مدیریت مسائل کارگری به صورت ملی، استانی و محلی، اظهار داشت: ضروری است برخی مسائل و چالش‌های جامعه کارگری در استان تعریف و حل شود.

استاندار زنجان، با بیان اهمیت اصلاح برخی مسائل جامعه کارگری، ادامه داد: ناکارایی یکی از این اضلاع مثلث حوزه تولیدی و اشتغال موجب آسیب به توسعه اشتغال و صنعت در جامعه می‌شود.

صادقی به تعریف مشترک منافع کارگری و کارفرمایی اشاره کرد و گفت: تعارضی بین حوزه اشتغال کارگری و کارفرمایی نیست.

وی، با اشاره به اهمیت نقش تشکل‌های کارگری برای رساندن صدای جامعه کارگری به حکمرانان دولتی، تصریح کرد: رسیدگی به مشکلات کارگری و کارفرمایی دارای راهکار در راستای حل مشکلات کارگری ضروری است.

صادقی، با بیان اهمیت نقش خانه کارگر در راستای توسعه،

نوین، پل‌های خورشیدی در حمایت از تأمین برق صنایع و واحدهای تولیدی استان، گفت: به زودی شاهد اقدامات سرمایه‌گذاری واحدهای تولیدی در بخش‌های مختلف در استفاده از انرژی‌های پاک در استان خواهیم بود.

استاندار زنجان، با بیان اهمیت نقش خانه کارگر در احصاء مشکلات جامعه کارگری با شاخص گسترده‌گی و فراگیری در واحد‌های تولیدی، تأکید کرد: خانه‌های کارگر با زوری توانمند در حوزه‌های مختلف در راستای مساعدت مسئولان استان است.

این مقام مسئول، شاخص فراوانی، شدت، حساسیت و اهمیت در احصاء مشکلات حوزه کارگری را مهم برشمرد و خاطر نشان شد: ارائه راهکار و پیشنهادات در حوزه حل مشکلات جامعه کارگری و کارفرمایی می‌تواند از طریق تشکل‌های کارگری راهگشا باشد.

استاندار زنجان، وجود تحریم‌ها را برای واحدهای تولیدی مهم عنوان کرد و گفت: تشکیل اتاق فکر با پوشش شهرستانی در راستای حل مشکلات جامعه کارگری در استان ضروری است.

مقام عالی دولت در استان، همچنین با اشاره به ارزش بالای پسماندهای صنعت روی در زنجان، گفت: این پسماندها می‌تواند سرمایه‌ای قابل توجه برای استان باشد.

استاندار زنجان، با بیان اینکه مسئولیت‌های اجتماعی در زنجان به درستی مدیریت نشده است، یادآور شد: صاحبان صنایع آلاینده وظیفه و مسئولیت اجتماعی خطیری دارند.

به گفته صادقی مسئولین و متولیان این امور در زنجان در حال تلویین و اتخاذ تدابیر در پیرامون پذیرش مسئولیت اجتماعی هستند.

وی، با تأکید بر ارائه راهکارها و اتخاذ تدابیر ویژه خانه کارگر زنجان در این راستا، ابراز امیدواری کرد: با مشارکت و تعامل بیشتر تشکل‌ها و مسئولین می‌توان مشکلات جامعه کارگری استان را به حداقل رساند.

گفتنی است در حاشیه این دیدار صمیمی نمایندگان جامعه کارگری و اعضای هیات اجرایی خانه کارگر حاضر در این جلسه به ارائه مشکلات و دیدگاه‌های خود پرداخته و از استاندار خواستند تا به حل مشکلات صنفی آن‌ها کمک کند.

۹۴۱ طرح توزیع برق زنجان در دهه فجر افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای زنجان نیز در این نشست، گفت: همزمان با دهه فجر دو طرح برق منطقه‌ای زنجان با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

پروانه‌بر هائی افزود: طرح پست ۶۳ کیلوولت دانه شهرک صنعتی اورانژ توسعه دومی خط ۶۳ کیلوولت اختصاصی در پست فوق توزیع زنجان رود از جمله این پروژه‌هاست.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای زنجان، پیشرفت چشمگیر پروژه‌های حیاتی استان اشاره کرد و افزود: این پروژه‌ها نقش کلیدی در تقویت شبکه برق استان و تأمین انرژی پایدار برای مشترکین دارند. وی اضافه کرد: با توجه به افزایش تقاضای برق در فصل گرم سال، تسریع در اجرای این طرح‌ها از اولویت‌های اصلی شرکت است.

برهانی به مهم‌ترین طرح‌های در دست اجرای شرکت برق منطقه‌ای زنجان اشاره کرد و افزود: توسعه دو بی خط ۳۳۰ کیلوولت در پست ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه سلطانیه از جمله آنهاست. به گفته مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای زنجان، این طرح با هدف بهبود پروفیل ولتاژ و افزایش ظرفیت شبکه در حال اجراست و پیشرفت فیزیکی ۸۱ درصدی دارد.

وی اظهار داشت: توسعه پست ۳۳۰ کیلوولت نیروگاه آریان در پست ۶۳ کیلوولت غرب استان به ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای زنجان با تأکید بر اهمیت تأمین به موقع منابع مالی برای اتمام این پروژه‌ها، اظهار داشت: با تخصیص اعتبارات لازم، تمامی این طرح‌ها قبل از اوج بار تابستان ۱۴۰۴ به بهره‌برداری خواهد رسید. او این امر نقش مهمی در پایداری شبکه برق استان و آمادگی برای گذر از تابستان خواهد داشت. وی خاطر نشان کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، استان زنجان گامی بزرگ در راستای تقویت زیرساخت‌های برق و تأمین پایدار انرژی برای مشترکین بر خواهد داشت.



نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس: افزایش بودجه استان جزو اولویت‌های اصلی است



موج‌بیداری-نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی گفت: سال گذشته بخشی از اعتبارات طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای جذب نشد. ولی امسال یکی از معیارها برای ارزیابی عملکرد استاندار و مدیران از وظایف نظارتی نمایندگی جذب به موقع اعتبارات طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای خواهد بود.

نبی‌اله محمدی روز سه‌شنبه ۲ بهمن ماه در نشست خبری با اصحاب رسانه استان اظهار کرد: سهم استان زنجان از حیط درآمد ۱۵ درصد و از حیط بودجه ۱۲ درصد است. از این رو شاهد یک شکاف در این بخش هستیم که تلاش و پیگیری برای کاهش شکاف را دنبال می‌کنیم. افزایش بودجه استان زنجان جزو اولویت‌های استان است.

وی تصریح کرد: در ادامه درآمدها و هزینه‌ها در یک استان نباید برابر باشد. ما در وصول درآمدهای مالیاتی رتبه ۱۲ الی ۱۴ کشور و در اعتبارات از منابع ملی و استانی رتبه ۲۷ داریم که شکاف است؛ این موارد باید مورد توجه باشد.

محمدی با بیان اینکه سهم استان زنجان از حیط پروژه‌های ملی از متوسط کشوری کمتر است، افزود: در رابطه با این موضوع با مدیران برنامه و بودجه جلد داشتیم. این شکاف کاملاً وجود دارد و مکاتباتی در این رابطه داشته‌ایم و معتقدیم این شکاف باید رفع شود. دنبال این هستیم ظرفیت را بالا ببریم.

نماینده مردم زنجان و طارم در خانه ملت در ادامه با اشاره به سهم استان از مزاد درآمد مالیاتی، خاطر نشان کرد: ۵۰ درصد این درآمدها باید به استان برگردد و با اولویت هزینه در مناطق محروم هزینه شود. ولی در این زمینه اعمال شده است. در زمینه حقوق دولتی معادن هم شاهد چنین نقضی هستیم و ما پیگیری و مکاتبات متعددی در این خصوص داریم.

دکتر نبی‌اله محمدی در بخش دیگری از سخنان خود به پیگیری مسائل مختلف استان از دستگاه‌های اجرایی ملی و استانی اشاره کرد و افزود: نگاه سازمان برنامه و بودجه به زنجان این بود که این استان از محل مالیات و حقوق دولتی معادن درآمد اختصاصی دارد و این امر البته موجب کم توجهی در بودجه استان می‌شد و ما تلاش کردیم تا مسئولان واقع‌گرا کنیم که این مؤلفه‌های تشویقی نباید تأثیری در بودجه استان داشته باشد.

وی همچنین به نقش نمایندگان در اتصالات مدیریتی نیز اشاره کرد و یادآور شد: اگر مدیری به استان بیاید و ضعف‌تراز فرقی‌بلی باشد برای نمایندگان قابل قبول نیست. مخصوصاً بخش‌های سیاسی البته به این نکته نیز باید اشاره کرد که استاندار زنجان در ابتدای حضور خود در استان عنوان کرده است که نمایندگان فردی را به‌وی معرفی نکنند و تا به امروز هیچ‌کدام از نمایندگان استان کسی را برای پستی معرفی نکرده‌اند. البته در برخی موارد از مجمع نظر خواسته شده که نظرات مشورتی ارائه شده است.

محمدی در ادامه به پیگیری برای جذب سرمایه‌گذاران در استان اشاره کرد و ادامه داد: جذب سرمایه‌گذار و وظیفه اجرایی است و البته نمایندگان در این حوزه نقش عرفی دارند و ما از این منظر وارد موضوع شدیم.

وی به معطلی پروژه ۲ بانده شدن خط راه‌آهن زنجان-قزوین اشاره کرد و ادامه داد: تکمیل این طرح هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که البته این هزینه آورده هم خواهد داشت. این طرح پیشرفت ۸۵ درصدی دارد که بر زمین مانده است.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی در خصوص ایفای مسئولیت اجتماعی صنایع در استان نیز گفت: در این خصوص جذب اعتباراتی از محل مسئولیت اجتماعی صنعت نفت را دنبال کرده که به ثمر رسیده است. در خصوص مسئولیت اجتماعی سایر شرکت‌ها و صنایع هم پیگیری‌های لازم را داریم تا در هر جایی که نیاز این موضوع محقق شود. محمدی به ضرورت تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام از جمله ورزشگاه ۱۵ هزار نفری اشاره کرد و گفت: این طرح تا شهریورماه سال آینده تکمیل می‌شود. وی خاطر نشان کرد: نماینده و خادم مردم شریف زنجان و طارم هستیم و تعهدی دارم و میثاق‌نامه‌ای به جز این ندارم. اول و آخر به مردم پاینده بوده و مکلف به حفاظت از حقوق کل مردم هستیم.